

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού μέχρι 0,25 m	ΝΑΟΙΚ 20.01.01	ΟΙΚ 2101	1	m2	1.270,00	4,50	5.715,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	2	m3	300,00	5,14	1.542,00	
3	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	3	m3	110,00	16,84	1.852,40	
4	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	4	m3	60,00	94,20	5.652,00	
5	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 8 cm	ΝΑΟΙΚ 73.92	ΟΙΚ 7373.1	5	m2	700,00	28,00	19.600,00	
6	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	6	m	550,00	9,60	5.280,00	
7	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	7	m3	150,00	90,00	13.500,00	
8	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας Β500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	8	kg	900,00	1,07	963,00	
9	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	9	kg	1.500,00	1,01	1.515,00	
10	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	10	m2	800,00	2,20	1.760,00	
11	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.13	ΟΙΚ 3841	11	m2	10,00	20,25	202,50	
12	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 38.01	ΟΙΚ 3801	12	m2	80,00	13,50	1.080,00	
13	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε δύο στρώσεις, πάχους 2,0 cm	ΝΑΟΙΚ 73.37.01	ΟΙΚ 7337	13	m2	80,00	14,60	1.168,00	
14	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 3,0 cm	ΝΑΟΙΚ 73.36.01	ΟΙΚ 7335	14	m2	200,00	18,00	3.600,00	
15	Τσιμεντόπλακες όδευσης τυφλών. Με τετράγωνες πλάκες διαστάσεων 40Χ40εκ.	ΝΑΟΙΚ 73.16ΣΧ		15	M2	200,00	28,50	5.700,00	
16	Υποστήλωση δέντρου με την αξία του πασσάλου μέχρι 2,50μ	ΝΑΠΡΣ Ι1.1	ΠΡΣ 5240	16	TEM	4,00	2,50	10,00	
17	Δένδρα, κατηγορίας Δ4	ΝΑΠΡΣ Δ01.4	ΠΡΣ 5210	17	TEM	4,00	25,00	100,00	
18	Άνοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,50 Χ 0,50 Χ 0,50 m	ΝΑΠΡΣ Ι.02.ΣΤΑΥΡ	ΠΡΣ 5160	18	TEM	4,00	1,50	6,00	
19	Φύτευση φυτών με μπάλα χρώματος όγκου 12,50 - 22,00 lt	ΝΑΠΡΣ Ε09.6	ΠΡΣ 5210	19	TEM	4,00	3,00	12,00	
Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								69.257,90	69.257,90
Σε μεταφορά									69.257,90

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									69.257,90
2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ									
1	Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 6,00 m	ΝΑΗΛΜ 60.10.01.01	ΗΛΜ 101	20	ΤΕΜ	25,00	1.000,00	25.000,00	
2	Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED), ισχύος 50 - 80 W, χωρίς βραχίονα	ΝΑΗΛΜ 60.10.40.03	ΗΛΜ 103	21	ΤΕΜ	25,00	506,00	12.650,00	
3	Τοπικός ελεγκτής φωτιστικού σώματος	ΝΑΗΛΜ 60.10.40.3ΣΧ	ΗΛΜ 5	22	ΤΕΜ	25,00	110,00	2.750,00	
4	Πίλαρ οδοφωτισμού τεσσάρων αναχωρήσεων	ΝΑΗΛΜ 60.10.80.01	ΗΛΜ 52	23	ΤΕΜ	1,00	2.500,00	2.500,00	
5	Τρίγωνο γείωσης με τρία ηλεκτρόδια 2,5 μ Φ18 και φρεάτια	ΑΤΗΕ 8787.ΣΧ	ΗΛΜ 5	24	ΤΕΜ	1,00	350,00	350,00	
Σύνολο : 2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ								43.250,00	43.250,00
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									112.507,90 20.251,42
Άθροισμα Απρόβλεπτα									132.759,32 19.913,90
Άθροισμα Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									152.673,22 2.500,00
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									155.173,22 6.117,10
Άθροισμα ΦΠΑ									161.290,32 38.709,68
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									200.000,00

Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής